РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014  № 28
с. Ельцовка

О  подготовке к проведению  соревнований Летнего Кубка на призы депутатов АКЗС А.Г. Осипова   и    В.П. Смагина.
Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы Администрации района Т.Ю. Курильской «О подготовке  к проведению  соревнований Летнего Кубка на призы депутатов АКЗС А.Г. Осипов и В.П. Смагина», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению информацию первого заместителя главы Администрации района Т.Ю. Курильской  «О подготовке к проведению Летнего Кубка на призы депутатов АКЗС А.Г. Осипова и В.П. Смагина».
2.
Вопрос о ходе подготовки к  Летнему Кубку на призы депутатов АКЗС А.Г. Осипова и В.П. Смагина  рассмотреть  на заседании комиссии по социальной политике.
3.
Депутатам районного Совета депутатов принять активное участие в подготовке команд поселений для участия в XXVIII летней районной Олимпиаде.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (Л.С. Григорева).
Глава района                                                                                     А.С. Костылев